Prithvi Exchange (India) Ltd.

(Formerly known as Prithvi Softech Limited)



29th August 2019

To.

General Manager Corporate Relation Department, BSE Limited, P J Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001

Sub: Newspaper Advertisement of Notice regarding 24th Annual General Meeting

Ref: Security Name: PRITHVIEXCH Scrip Code: 531688

Dear Sirs.

Pursuant to the Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") this is to inform you that we have published the Newspaper Advertisement regarding Notice of 24th Annual General Meeting to be held on Wednesday, 25th day of September, 2019 at Hotel Ashoka, 47, Pantheon Rd, Egmore, Chennai, Tamilnadu 600008 at 11. 30 A.M.

Please find enclosed herewith copy of Advertisement published in Trinity Mirror and Makkal Kural on 28th August 2019.

Please take the same on your records.

Thanking You

Yours faithfully

For Prithvi Exchange (India) Limited

Pavan Kumar Kavad

Whole Time Director

Regd.Off: No. 11, East Spur Tank Road, Chetpet,

Chennai - 600 031

CIN NO.: L30006 TN1995PLC031931

Tel: 044 - 43434250 www.prithvifx.com

0

Makkal-Kural 28/08/2019

ப்ரித்வி எக்சேஞ்ச் இந்தியா லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர் ப்ரித்வி சாப்டெக் லிமிடெட்) CIN: L30006TN1995PLC031931

எண். 11, கிழக்கு ஸ்பர் டேங்க் ரோடு, சேத்துப்பட்டு, சென்னை-600 031. போன்: 044 – 4343 4261, இணையதளம்: www.prithvifx.com,

அறிவிப்பு

10 ஆகஸ்ட் 2019 தேதியிட்ட வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள வர்த்தகம் குறித்து விவாதிப்பதற்காக கம்பெனியின் 24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் 25 செப்டம்பர், 2019 அன்று காலை 11,30 மணிக்கு ஓட்டல் அசோகா, எண்.47, பாந்தியன் சாலை, எழும்பூர், சென்னை, தமிழ்நாடு – 600 008ல் நடைபெறும் என்று இதன் முலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் (கணக்குகள்) விதிகள், 2014 விதி 11-ன் கீழ் அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில், 2018–2019ம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை மின்னனு முறையில் 26 ஆகஸ்ட், 2019 அன்று உறுப்பினங்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. (I) கம்பெனி/டெபாசிட்டரியில் இடமெயில் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பிணக்களுக்கு மற்றும் (II) கம்பெனியில் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள இதர உறுப்பிணக்களுக்கு காகீத வடிவில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

வருடாந்திரப் பொதுப்பேரவைக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.prithvitx.com-ல் கிடைக்கும், வருடாந்திரப் பொதுப்பேரவைக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கிடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கெசுன்மைரம் அல்லது அதன் நகலை பெற investor.relations@prittvifx.com என்ற இ—மெயில் முகவரிக்கு கோரிக்கையை அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம் அல்லது கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

செபி (எல்ஓடிஆர்) கட்டுப்பாடுகள் 2015, கட்டுப்பாடு 44 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, கம்பெனிகள் விதிகள் 2014 (மேலான்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதி 20, கம்பெனியால் மாற்றப்பட்ட (மேலான்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதி தப்பட்ட விதிகள் 2015—ன்படி வர்த்தகம் பரிமாற்றம் குறித்து மிண்ணனு முறையில் வாக்களிக்க NSDL மூலம் கம்பெனி தொலைதூர மின்ணனு வாக்குப் பதிவு வசதி, தபால் ஓட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி அல்லது தொலைதூர மின்னனு முறையில் வாக்களிக்காத உறுப்பினாகள் வருடாந்திரப் பொதுப்பேரவைக் கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் ஓட்டுக்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி ஆகிய வசதிகளை கம்பெனி செய்துள்ளது என்று உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.

கட் ஆப் தேதியான 18/03/2019 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/ டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பலன் பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மிண்ணனு வாக்குப் பதிவு வசதி வழங்கப்படும்.

அறிவிப்பு அனுப்பிய பினைர், ஆனால் வாக்குப்பதிவுக்கான கட் ஆப் தேதி 18/09/2019க்கு முன் கம்பெனியின் பங்குகளை வைத்துள்ள நபர், evoting@nsdl.co.in என்ற இ—மெயில் முகவரிக்கு கோரிக்கையை அனுப்பியோ அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி என். 1800–222–990–ல் தொடர்பு கொண்டு லசுக் இன் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம் மற்றும் அவர் வருடாந்திரப் பொதுப்பேரவைக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் அல்லது அவருக்கு பதில் ஒரு பதிலியை நியமிக்கலாம் மற்றும் கோரிக்கையை அனுப்பி வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திரப் பொதுப்பேரவைக் கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பின் நகலை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தொலைதூர மின்னனு வகக்குப் பதிவு 21/08/2019 (காலை 9.30 மணி) அன்று துவங்கி 24/09/2019 (மாலை 5.00 மணி) வரை நடைபெறும். இந்தக் காலத்தில் கட் ஆப் தேதியான 18/09/2019 அன்று கம்பெனியின் பங்குகளை டீமெட்டீரியல்ஸ்ட் அல்லது காகித வடிவில் வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னனு முறையில் வாக்களிக்கலாம். அதன் பின்னர் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப் பதிவு முறை NSDLஆல் நிறுத்தப்படும். தீம்மதைதின் மீது ஒருமுறை வாக்களித்த உறுப்பினர், அதனைதிர மின்னத்து வாக்களித்த உறுப்பினர், அதனைதி தொடர்த்து அந்த வாக்கை மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

வருடாந்திரப் பொதுப் பேரவைக்கூட்டத்திற்காக, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 31 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 10-ன் கீழ் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பால்கு மாற்று புத்தகங்கள் செப்டம்பர் 14, 2019 முதல் செப்டம்பர் 25, 2019 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னணு வாக்குப் பதிவு குறித்து யாருக்கேனும் ஏதேனும் கேள்வி/குறைகள் இருப்பின் அவர்கள், திரு. ஸ்ரீராம், பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று ஏஜென்ட், இடைகிரேடட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ரட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், 2வது மாடி, ''கென்சஸ் டவர்ஸ்'', என். 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி. நகர், சென்னை – 600 017, போன்: 044—28140801—803, பேக்ஸ்: 044—28142479, இ—மெயில் snrams@integratedindia.in-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் மற்றும் ஆராய்வாளர் அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.pnthwfx.com மற்றும் NSDL இணையதளம் https://www. evoting.nsdl.com-ல் வைக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் அதே சுமயம் வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்ட முடிவிற்கு பின்னர் 3 நாட்களுக்குள் பிஎஸ்டி லிமிடெட்டிற்கு (BSE) தெரிவிக்கப்படும்.

> குழு உத்தரவுப்பம ப்ரித்வி எக்சேஞ்ச் இந்தியா லிமிடெட்டிற்கால

ஒப்பம்/-பவன் குமார் கவாத் முழு நேர இயக்குனர் DIN : 07095542

இடம் : சென்னை தேதி: 27/08/2019

Trinity Mirror 28-08-2019

PRITHVI EXCHANGE INDIA LIMITED

CIN: L30006TN1995PLC031931

Regd Office: No. 11, East Spur Tank Road, Chetpet, Chennai – 600 031. Tele: Phone: 044 - 4343 4261, Website: www.prithvifx.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting of the company will be held on Wednesday, 25th day of September, 2019 at 11.30A.M.at Hotel Ashoka, 47, Pantheon Rd, Egmore, Chennai, Tamilnadu 600008 to transact the business as mentioned in the AGM Notice dated 10th August 2019:

As permitted under Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules 2014, the Annual Report for the year 2018-2019 has been sent in electronic mode on 26th August 2019 to the members (i) whose e-mail ids are registered with Company/Depositories and (ii) physical copies to all other Members to their address registered with the Company.

The Notice of the AGM & the Annual Report are also available on the Company website www.prithvifx.com. members who did not receive the Notice of AGM & Annual Report, may download it from the company website or may request a copy of the same by writing to the e-mail investor.relations@prithvifx.com or to the Registered office of the Company.

The members are hereby informed that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 & section 108 of the Companies Act 2013 read with Rules 20 of Companies (Management & Administration) Rules 2014, substituted by the company (Management & Administration) amended Rules 2015, the company has offered remote e voting facility for transacting the business through NSDL to enable the members to cast their votes electronically, the company shall also arrange for the voting by use of polling paper or e voting at the AGM for the members who have not cast their voting through remote e-voting.

Members whose name appears on the Register of members/ Register of beneficial owner maintained by the depositories as on the cut-off date for e-voting i.e. 18/09/2019, shall be entitle to avail the facilities of e-voting.

Any person, who acquire the shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice but before the cutoff date for voting i.e. 18/09/2019, may obtain log in id & password by either sending an e-mail request to evoting@nsdl.co.in or calling on to a toll free No 1800-222-990 and also can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of Annual Report & Notice convening AGM.

The remote e-voting period commences on 21/09/2019 (9:30 AM) and ends on 24/09/2019 (5:00 PM), During this period members' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 18/09/2019, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Notice is also given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 & Rule 10 of the Company (Management & Administration) Rules 2014, that the Register of Members and Share transfer Books will remain closed from September 14, 2019 to September 25, 2019 (both days inclusive) for Annual General Meeting.

Any query/ grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to Mr. Sriram, Registrar and share transfer agent, Integrated Registry Management Services Private Limited, II Floor, "Kences Towers", No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017,Phone: 044 - 28140801 - 803, Fax: 044 - 28142479, Email: srirams@integratedindia.in

The results declared along with the Scrutinizers Report shall be placed on the Company's website www.prithvifx.com, and website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com/ and simultaneously communicated BSE Limited (BSE), not later than three days after the Conclusion of AGM.

By the Order of the Board For Prithvi Exchange (India) Limited

Pavan Kumar Kavad Whole Time Director DIN:07095542

Place: Chennai Date: 27/08/2019